Folha.  %I.
Processo:..0 O. • .0.1.1
Rubrica. 	lk41:

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Memorando n° 003/2017-CPL/PMC

Carolina/MA, 27 de janeiro de 2017.

Ao Senhor Secretário Municipal de Finanças.

Assunto: Contratação da J. T. N. ABREU DISTRIBUIDOR

1. Solicito a Vossa Senhoria a contratação direta emergencial da J. T. N. ABREU
DISTRIBUIDOR (CNPJ n° 04.280.148/0001-88), mediante Dispensa de Licitação, no valor
estimado de RS 10.000,00 (dez mil reais), para prestação de serviços de Publicação em Jornal de
Grande Circulação no Estado do Maranhão.

2. Encaminhamos, em anexo:

OFÍCIO N° 003/2017-CPL/PMC solicitando Proposta de Preços para a GRÁFICA
ESCOLAR S. A. (Jornal O Estado do Maranhão), a Resposta e os Documentos de Regularidade
Fiscal e Trabalhista;

OFÍCIO N° 004/2017-CPL/PMC solicitando Proposta de Preços para a H. M.
BOGÉA E CIA LTDA (Jornal Pequeno), a Resposta e os Documentos de Regularidade Fiscal e
Trabalhista;

OFÍCIO N° 005/2017-CPL/PMC solicitando Proposta de Preços para a EMPRESA
PACOTILHA S. A. (O Imparcial), a Resposta e os Documentos de Regularidade Fiscal e
Trabalhista;

OFICIO N° 006/2017-CPL/PMC solicitando o Representante Credenciado da
GRÁFICA ESCOLAR S. A. (Jornal O Estado do Maranhão) e Resposta;

OFÍCIO N° 007/2017-CPL/PMC solicitando Proposta de Preços para a J. T. N.
ABREU DISTRIBUIDOR, a Resposta e os Documentos de Habilitação Jurídica e Regularidade
Fiscal e Trabalhista;

Projeto Básico n° 003/2017-CPL/PMC;

Respeitosamente,

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

	Page 1